
UCHWAŁA  nr  113/XXI/08
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura

z dnia  28 października 2008 r.

w sprawie zwolnień  z podatku od nieruchomości
na  rok 2009 na obszarze  gminy Płoniawy-Bramura .

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym    /t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591  z  późn.zm./ i  art. 7  ust. 3   ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o   podatkach i opłatach   lokalnych1) (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 z późn.zm./ uchwala się, co następuje:

§  1

Zwalnia się  z  podatku  od nieruchomości  następujące nieruchomości   położone  na
obszarze  gminy Płoniawy-Bramura :

1) budynki, budowle i grunty  stanowiące własność  gminy , o ile nie są  we
władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie
mających osobowości prawnej, o których mowa w art.3 ust.1 pkt. 3 i  4  ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych,

2) budynki i grunty stanowiące własność lub będące w posiadaniu lub trwałym
zarządzie instytucji kultury oraz gminnych jednostek organizacyjnych .

3) budynki, budowle i grunty wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie
przeciwpożarowej ,

4) budynki, budowle i grunty  będące we władaniu  jednostek pomocniczych gminy,
 z wyłączeniem  budynków  zajętych  lub dzierżawionych na prowadzenie
działalności gospodarczej .

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
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Uzasadnienie

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach

lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 Nr 121  poz.844 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w drodze uchwały może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż

określone w ustawie.

Aby uniknąć w planowaniu budżetu gminy dochodów i wydatków związanych z

podatkiem od nieruchomości od gruntów, budynków stanowiących mienie komunalne ,

które nie zostały przekazane w zarząd, użytkowanie, dzierżawę osobom fizycznym,

prawnym, jednostkom organizacyjnym w tym spółkom nie posiadającym osobowości

prawnej oraz od gruntów i budynków zajętych na potrzeby jednostek organizacyjnych ,

jednostek pomocniczych gminy oraz jednostek ochotniczych straży pożarnych

finansowanych lub dofinansowywanych z budżetu gminy, wprowadzono zwolnienia

objęte niniejszą uchwałą.


